
Державний комітет України з питань технічного регулювання 
та споживчої політики 

НАКАЗ  

30 травня 2003 року м. Київ № 96 

Щодо призначення заступників голови 
технічного комітету стандартизації ТК 103 
"Географічна інформація / геоматика" 
м. Київ 

З метою забезпечення ефективності роботи технічного комітету 
стандартизації (ТК) і відповідно до Закону України «Про стандартизацію» від 
17.05.2001 № 2408 - III та за узгодженням з Міністерством екології та природних 
ресурсів України (лист від 15.01.2003 №299/21/2-5) 

НАКАЗУЮ: 

1. Звільнити від обов'язків заступників голови ТК 103 «Географічна 
інформація / геоматика» Лепетюка Б.Д. і Войтенка С.П. згідно з рішенням 
технічного комітету. 

2. Призначити заступниками голови ТК 103 «Географічна інформація / 
геоматика» - начальника управління Державного  комітету України по 
земельних ресурсах Лихогруда Миколу Григоровича та начальника управління 
Міністерства України з питань надзвичайних ситуацій та у справах захисту 
населення від наслідків Чорнобильської катастрофи Сасюка Миколу 
Макаровича. 

3. Відповідальність за виконання наказу покласти на першого 
заступника Голови Сидоренка Г.С. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на управління 
організаційно-аналітичного забезпечення діяльності Голови. 
 

Голова  Л. Школьник 


